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交通银行股份有限公司宁波分行受托处置资产处置公告
交通银行股份有限公司宁波分行接受委托拥有以下《债权清单》所列的32

户企业债权的处置权，现拟对《债权清单》所列债权进行公开处置，予以公告。
交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带

来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形
式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：吴先生
联系电话：0574-87363966 电子邮件：wu_pf@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的联系人和举报电话：张先生 0574-87363760
联系地址：宁波市海晏北路455号

交通银行股份有限公司宁波分行
2019年6月27日

债权 清 单
本金及利息计算至2019年6月20日 单位：人民币、元
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债务人名称

慈溪市宏盛化纤有限公
司

浙江东航建设有限公司

宁波锦奥磁业有限公司

余姚市成龙工程物资有
限公司

浙江明星包装印刷有限
公司

余姚市永真物资有限公
司

宁波扬升纺织品有限公
司

慈溪市成沅化纤有限公
司

宁波市镇海江浩贸易有
限公司

宁波鼎能物流机械制造
有限公司

宁波中睿节能材料有限
公司

慈溪市长城电子电器有
限公司

宁波华科科技有限公司

浙江金秋贸易有限公司

宁波市镇海中正园艺工
具有限公司

宁波市方圆电器有限公
司

宁波环亚磁材有限公司

宁波豪帅模具机械有限
公司

宁波盛泰电力燃料有限
公司

宁波金狮进出口有限公
司

宁波美和日用品有限公
司

宁波大榭开发区甬华物
流有限公司

宁波上汇物资贸易有限
公司

宁波市天行钢板有限公
司

宁波五通新型建材有限
公司

宁波新大陆电器有限公
司

宁海县模具塑料厂

象山乐骅商贸有限公司

宁波俊宇纤维科技有限
公司

宁波银茂集团有限公司

宁波市世纪园林有限公
司

宁波丰强纸制品有限公
司

本金

72399337.43

52126947.11

39102523.29

58356592.61

49580780.30

46866322.42

45067099.01

30564370.34

27037711.89

13746177.28

15450536.28

8129383.2

22482607.15

18456169.83

19999992

13786483

8444217.97

3952569

5427870.48

3687727.50

4543148

1648077.05

5118064.77

7960462.66

660000

0

999436

737965

48899363.28

42161317.86

14999960.92

56000000

利息

33310381.63

34205679.16

28393447.53

22148028.68

20464508.49

20383947.97

18585104.7

14523872.35

22247012.82

14805559.3

7924145.85

10087865.27

10729816.79

11834643.05

7261729.13

12360023.29

3466683.27

3074864.9

6090585.65

9208280.22

2602634.76

2396716.98

3033120.52

5227035.79

654366.76

557387.33

292751.46

663055.69

6406253.55

23604617.78

5771928.65

18427043.9

垫付费
用

143610

44230

0

0

0

0

33660

0

0

0

0

0

0

0

20740

0

0

0

0

0

0

85540

0

48964

0

0

14450

52416

318335

0

0

0

担保方式

抵押、保证

保证

保证

抵押

保证

保证

抵押、保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押、保证

保证

抵押、保证

抵押、质押、保证

保证

抵押、保证

其中

保证情况

1、慈溪市长城电子电器有限公司；2、慈溪市天福毛绒厂（普通合伙）；3、慈溪市成沅化纤有限公司；4、胡法年、阮益青
夫妻；5、龚金夫、龚建叶夫妻

1.宁波塞福特设备制造有限公司；2.宁波世捷新能源科技有限公司；3.宁波宁兴置业有限公司；4.吉忠达、陈美丽夫妻

1.宁波三钻飞轮有限公司担保；2.宁波三鼎玩具有限公司；3.宁波翔硕儿童用品有限公司；4.胡建君、宋淑杰夫妻

无

1、余姚市合田铜业有限公司；2、余姚市绿园包装有限公司；3、浙江明佳投资有限公司；4、宁波金鼎包装有限公司；5、
章志桥

余姚市长兴建材有限公司、余姚市泰恒钢管制造有限公司、谷秀龙、孙秋珍

1.岑建章；2.宁波联泰化学工业有限公司；3.宁波市新颍家具有限公司；4.慈溪市永德利毛绒有限公司

1.慈溪市长城电子电器；2.胡法年、阮益青夫妻

张家港保税区鑫东鸣贸易有限公司、宁波中兴煤炭有限公司、杨平夫妻、吴尚忠夫妻

宁波市镇海华顺物资贸易有限公司、宁波凯亿轴承有限公司、宁波市镇海中正园艺工具有限公司、郑忠义和方小萍

上海英硕聚合材料股份有限公司、辛春华

1.宁波三旗金属制品有限公司；2.慈溪市宏盛化纤有限公司；3.徐冲、童丽娜夫妻

宁波鑫盛沥青化工有限公司、宁波海川水产饲料有限公司、郑忠义、方小苹

宁波永联沥青化工有限公司、宁波丰辉燃料供应有限公司、陆裕祥夫妻

宁波市镇海华顺物资贸易有限公司、宁波亿家日用品制造有限公司、郑忠义和方小萍

1.宁波耐兴斯达电器有限公司；2.陈利关、周孟冲夫妻

宁波市慈力车业有限公司、慈溪市锦路金属制品有限公司、宁波凯盈金属制品有限公司、徐辉、郁霞尔

1.宁波市鄞州永利纸业有限公司；2.宁波优纸库浆纸业有限公司；3.陈建航，徐丽夫妻

宁波威润物资有限公司、宁波丙力源物资有限公司、沃国平夫妻

杨建国、董秀红

慈溪市乾联建材有限公司、宁波阿玛迪精密机械公司、金庆平夫妻

宁波市商品拍卖有限公司、祝子锋夫妻

慈溪润通进出口有限公司、俞曙、俞国庆、郏志香

浙江曙丰物资贸易有限公司、王志方、何娜

张跃飞夫妻

陆华国

董再松夫妻

孙国琴夫妻、郑斌夫妻

浙江华盛化纤有限公司、宁波恒阳化纤科技有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波导克电子有限
公司、宁波众盛新纤维有限公司、施建华、胡爱清、施建平、陈亚飞

浙江天伦实业集团有限公司保证、宁波大榭新美亚钢管有限公司保证、宁波北欧工业园区管理有限公司保证、陈银
儿保证、许逸飞保证

浙江天伦实业集团有限公司、陈立毅夫妇、宁波金美亚集团池州钢管制造有限公司、池州银茂置业有限公司、宁波金
美亚池州管桩有限公司、陈银儿

宁海新世纪大酒店有限公司、宁波金安机动车考训服务有限公司、宁波金地置业有限公司、金振军夫妻

质押情况

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

宁波金美亚池
州管桩有限公
司应收账款质
押

无

无

抵押情况

慈溪市丰果轴承有限公司名下位于慈溪市
匡堰镇五大弄村的工业土地和厂房

1、余姚市成龙金属材料有限公司名下位于
余姚市龙鼎商业广场4幢5-6楼共计62套
商业房产；2、余姚市成龙金属材料有限公司
名下位于余姚市城区丰山路398号A幢
12-15楼共计78套商业房产；3、谷秀华名下
位于慈溪市浒山街道高丰家园2号楼213室
住宅

慈溪市天福毛绒厂（普通合伙）位于逍林镇
福合院村的厂房和土地

项晗俏位于江北区古城新境小区14幢46号
503室住宅

宁波杭州湾新区常润化纤有限公司名下位
于宁波杭州湾新区晓塘路123号的厂房及
所属土地

宁波大榭新美亚钢管有限公司抵押的位于
宁波大榭开发区榭南工业新区4-1-1地块
土地

无

宁波金安机动车考训服务有限公司的土地
使用权

所在地

慈溪

余姚

慈溪

宁波

杭州湾

宁海

中信银行股份有限公司宁波分行资产转让通知暨与受让方胡伟强债权催收联合公告
根据中信银行股份有限公司宁波分行与胡伟强达成的债权转让安排，中信

银行股份有限公司宁波分行（所辖属各分支机构）已将其对公告清单所列借款
人及担保人享有的债权转让给胡伟强，该债权对应的主合同以及担保合同等相
关法律文件项下的全部权利也依法转让给胡伟强。中信银行股份有限公司宁

波分行（所辖属各分支机构）特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其
他相关当事人。

胡伟强作为该等债权的受让人，现公告要求公告清单所列借款人及担保人
或其承继人，自公告之日起立即向胡伟强履行主债权合同及担保合同等相关法

律文件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承继主体、
清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

注：1.本公告清单仅列示截至2019年6月21日的贷款本金余额。借款人和
担保人应支付给胡伟强的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规
定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中信银行股
份有限公司宁波分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费以有关法律文
书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3.以上贷款本金中如无币种名称的均指“人民币”。
4.上述主债务人、担保人如有疑问，请与中信银行股份有限公司宁波分行或

胡伟强联系。
中信银行股份有限公司宁波分行联系方式：
地址：宁波市镇明路36号

联系人：叶卡丹 电话：0574－87382589
胡伟强联系方式：
联系人：胡伟强 电话：13003705281
特此公告。 中信银行股份有限公司宁波分行

胡伟强
2019年6月27日

序号

1

债权行

宁波分行

主债务人名称

胡旭东

本金余额（元）

440,535.56

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

胡旭东

主债权文书合同号

2010慈银个贷字第104187号（含担保）

抵押担保合同号

光大金瓯资产管理有限公司与温州美利特商务服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有限

公司与温州美利特商务服务有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：CE-
BAMC-YII-B-2018-002），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给温州美利特商务服务有限公司。光大金
瓯资产管理有限公司与温州美利特商务服务有限公司联合公告通知各借款人

及担保人以及其他相关各方。
温州美利特商务服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向温州美利特商务服务
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：

谢先生 0577-88333678
温州美利特商务服务有限公司联系电话：
项先生 15857755888 光大金瓯资产管理有限公司

温州美利特商务服务有限公司
2019年6月27日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的

利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银
行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额
不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的

金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

债权银行

温州银行股份有限公司

借款人名称

温州兴欣贸易有限公司

债务情况（截至基准日2018年5月31日）

借款合同编号

802002015企贷字00088号

本金

19,900,000.00

欠息

3,556,372.04

担保人

平阳县龙野房地产开发有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、黄高峰、周英雪


